



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2019 № 160-адм

О закреплении движимого имущества за СМУП «Горводоканал» на праве хозяйственного ведения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 № 1335-адм «О ведении Реестра муниципального имущества города Смоленска», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Закрепить на праве хозяйственного ведения за Смоленским муниципальным унитарным предприятием «Горводоканал» движимое имущество на сумму 919 993 (Девятьсот девятнадцать тысяч девятьсот девяносто три) рубля 40 копеек согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу учета и отчетности Администрации города Смоленска снять с бухгалтерского учета движимое имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению.

3. Управлению имущественных, земельных и жилищных отношений Администрации города Смоленска:

3.1. Передать СМУП «Горводоканал» по актам приема-передачи движимое имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению.

3.2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества города Смоленска.

4. СМУП «Горводоканал» принять по актам приема-передачи движимое имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению.

5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Смоленска по городскому хозяйству.

Врип Главы города Смоленска

Д.Л. Платонов

Приложение  
к постановлению Администрации  
города Смоленска  
от 25.01.2019 № 160-адм

**ПЕРЕЧЕНЬ**  
движимого имущества, закрепляемого за СМУП «Горводоканал» на праве  
хозяйственного ведения

№ п/п	Наименование движимого имущества	Количество	Цена за ед., (руб.)	Стоимость движимого имущества, (руб.)
1	2	3	4	5
1	Муфта с внутренней резьбой d 32x25 мм	50 шт.	25,61	1 280,50
2	Муфта с наружной резьбой d 32x25 мм	50 шт.	22,76	1 138,00
3	Муфта с внутренней резьбой d 32x32 мм	50 шт.	24,46	1 223,00
4	Муфта с внутренней резьбой d 63x50 мм	10 шт.	134,63	1 346,30
5	Муфта редукционная d 32x25 мм	50 шт.	21,33	1 066,50
6	Отвод 90° с наружной резьбой d 32x25 мм	30 шт.	33,63	1 008,90
7	Отвод 90° с внутренней резьбой d 32x25 мм	30 шт.	82,44	2 473,20
8	Отвод 90° d 32 мм	30 шт.	45,67	1 370,10
9	Отвод 90° d 63 мм	30 шт.	173,39	5 201,70
10	Отвод электросварной 90° d 110 мм	30 шт.	1 704,17	51 125,10
11	Муфта электросварная d 110 мм	100 шт.	512,95	51 295,00
12	Муфта электросварная d 90 мм	20 шт.	421,24	8 424,72
13	Седелка с резьбовым выходом d 110x25 мм	50 шт.	129,56	6 478,00
14	Седелка с резьбовым выходом d 160x25 мм	11 шт.	303,58	3 339,38
15	Труба 820x12 мм стальная электросварная прямошовная, ГОСТ 10704-91	2,87 т.	64 142,64	184 089,38

1	2	3	4	5
16	Труба 920x12 мм стальная электросварная прямошовная, ГОСТ 10704-91	3,25 т.	65 306,76	212 246,97
17	Фланец стальной плоский приварной DN 800-10-01-1-B20-IV ГОСТ 33259-2015	4 шт.	13 503,71	54 014,84
18	Фланец стальной плоский приварной DN 900-10-01-1-B20-IV ГОСТ 33259-2015	4 шт.	14 784,24	59 136,96
19	Труба стальная электросварная 57x3,5 дл. 10,5 м	1 т.	50 000,00	50 000,00
20	Труба стальная электросварная 108x3,5 дл. 10,5 м	1 т.	49 535,75	49 535,75
21	Труба стальная электросварная 159x4,5 дл. 12 м	0,5 т.	50 000,00	25 000,00
22	Кран шаровый латунный Ду25 Ру25 ВР/ВР полнопроходный	50 шт.	371,70	18 585,00
23	Кран шаровый латунный Ду25 Ру25 ВР/НР полнопроходный	50 шт.	351,64	17 582,00
24	Кран шаровый латунный Ду50 Ру25 ВР/ВР полнопроходный	10 шт.	1 167,02	11 670,20
25	Кран шаровый латунный Ду25 Ру25 ВР/НР полнопроходный	10 шт.	1 301,54	13 015,40
26	Кран шаровый латунный Ду25 ВР/ВР полнопроходный	50 шт.	130,98	6 549,00
27	Кран шаровый латунный Ду25 ВР/НР полнопроходный	50 шт.	153,40	7 670,00
28	Отвод стальной крутоизогнутый D159x8	10 шт.	1 568,22	15 682,20
29	Отвод стальной крутоизогнутый D108x8	50 шт.	736,32	36 816,00
30	Отвод стальной крутоизогнутый D108x3,5	30 шт.	287,92	8 637,60
31	Отвод стальной крутоизогнутый D89x3,5	10 шт.	186,43	1 864,30
32	Отвод стальной крутоизогнутый D76x8	10 шт.	918,04	9 180,40
33	Отвод стальной крутоизогнутый D57x6	10 шт.	194,70	1 947,00
	Итого			919 993,40